
 
COTIZACIÓN

Nº 3331

FECHA DE EMISIÓN : 15/09/2022

Vendedor: Romina Gonzalez

Proyecto: 

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago: 

Medio de Pago: 

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA

GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122 A
COMUNA: VALPARAISO - CIUDAD: CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - FAX: 
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

RUT: 

Señor(es): 

Atención a: MARIA JOSE CORNEJO GONZALEZ

Giro: 

Dirección:  - 

 

 

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUBTOTAL 

1236549871262 IMPRESORA MULTIFUNCIONAL HP INALAMBRICA 1 $299.000 $299.000

5011385949391 ACRILYC X 12 COLORRS 2 $8.900 $17.800

7807210012884 SET PINCEL DECO 3 Planos Largos 1 Corto 1 $7.900 $7.900

00000001 CAJA OPALINA BLANCA 100unidades 1 $9.900 $9.900

38355 CAJA OPALINA AMARILLO PASTEL 1 $17.900 $17.900

5011386077604 PINTURA ACRILICA GRADUATE CAFE METALICO 120ML 2 $3.900 $7.800

5011386077604 PINTURA ACRILICA GRADUATE DORADO 2 $3.900 $7.800

5011386077604 PINTURA ACRILICA GRADUATE PLATEADO 2 $3.900 $7.800

7807210091704 BETUN DE JUDEA 120ML ARTEL 2 $3.690 $7.380

1236549871262 CUADERNO FORONI TRIPLE 2 $3.900 $7.800

7807207000009 PAPEL DE ARROZ COLORES 25 $390 $9.750

 OBSERVACIONES:

 DESCTO. AFECTO 0 %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$336.832
$0
$63.998
$0

$400.830
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